Diário Oficial Macau
ANO XXIII MACAU-RN| SEXTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2025

 DE JUNHO DE 2025

DIÁRIO 2787

1|Página

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 63/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09
CONTRATADO (A): AL PROMO LTDA,
CNPJ: 58.566.938/0001-53.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO
ARTÍSTICA MUSICAL - BONDE DO
GRAGRA, COM APRESENTAÇÃO AO VIVO,
PARA COMPOR A GRADE OFICIAL DE
EVENTOS DA PROGRAMAÇÃO DA FESTA
DO SAL 2025, FESTIVIDADE TRADICIONAL
DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, A SER
REALIZADA EM ALUSÃO ÀS
COMEMORAÇÕES DOS 150 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DA CIDADE.
VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (VINTE MIL
REAIS)
VIGÊNCIA: 02/09/2025 A 02/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E TURISMO.
AÇÃO: 2118 – REALIZACAO DOS FESTEJOS
RELIGIOSOS, CARNAVALESCO, JUNINOS,
EMANCIPACAO E DEMAIS EVENTOS.
NATUREZA DA DESPESA: 339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.
FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.
MACAU/RN, 05/09/2025
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
ALLAN LINCOLN DE MACEDO - PELO (A)
CONTRATADA
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 64/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09

CONTRATADO (A): IRANILDA SANTANA DE
OLIVEIRA ALBUQUERQUE, CNPJ:
20.411.521/0001-49.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO
ARTÍSTICA MUSICAL – DEUSA NORDESTINA
DO FORRÓ, COM APRESENTAÇÃO AO
VIVO, PARA COMPOR A GRADE OFICIAL DE
EVENTOS DA PROGRAMAÇÃO DA FESTA
DO SAL 2025, FESTIVIDADE TRADICIONAL
DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, A SER
REALIZADA EM ALUSÃO ÀS
COMEMORAÇÕES DOS 150 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DA CIDADE.
VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (VINTE E
CINCO MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 02/09/2025 A 02/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E TURISMO.
AÇÃO: 2118 – REALIZACAO DOS FESTEJOS
RELIGIOSOS, CARNAVALESCO, JUNINOS,
EMANCIPACAO E DEMAIS EVENTOS.
NATUREZA DA DESPESA: 339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.

Diário Oficial Macau
ANO XXIII MACAU-RN| SEXTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2025

 DE JUNHO DE 2025

DIÁRIO 2787

2|Página

FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.
MACAU/RN, 05/09/2025
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
IRANILDA SANTANA DE OLIVEIRA
ALBUQUERQUE - PELO (A) CONTRATADA
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 65/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09
CONTRATADO (A): PAGODAO SA LTDA,
CNPJ: 46.551.153/0001-28.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO
ARTÍSTICA MUSICAL - PAGODÃO SA, COM
APRESENTAÇÃO AO VIVO, PARA COMPOR
A GRADE OFICIAL DE EVENTOS DA
PROGRAMAÇÃO DA FESTA DO SAL 2025,
FESTIVIDADE TRADICIONAL DO MUNICÍPIO
DE MACAU/RN, A SER REALIZADA EM
ALUSÃO ÀS COMEMORAÇÕES DOS 150
ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DA
CIDADE.
VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (DEZ MIL
REAIS)
VIGÊNCIA: 02/09/2025 A 02/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E TURISMO.
AÇÃO: 2118 – REALIZACAO DOS FESTEJOS
RELIGIOSOS, CARNAVALESCO, JUNINOS,
EMANCIPACAO E DEMAIS EVENTOS.
NATUREZA DA DESPESA: 339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.
FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.
MACAU/RN, 05/09/2025
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
MARIA DE ALMEIDA DA SILVA - PELO (A)
CONTRATADA
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 66/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09
CONTRATADO (A): G M CHAGAS, CNPJ:
12.633.942/0001-96.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO
ARTÍSTICA MUSICAL - CHAGAS SOBRINHO,
COM APRESENTAÇÃO AO VIVO, PARA

COMPOR A GRADE OFICIAL DE EVENTOS
DA PROGRAMAÇÃO DA FESTA DO SAL
2025, FESTIVIDADE TRADICIONAL DO
MUNICÍPIO DE MACAU/RN, A SER
REALIZADA EM ALUSÃO ÀS
COMEMORAÇÕES DOS 150 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DA CIDADE.
VALOR GLOBAL: R$ 28.000,00 (VINTE E
OITO MIL REAIS)
VIGÊNCIA: 02/09/2025 A 02/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E TURISMO.
AÇÃO: 2118 – REALIZACAO DOS FESTEJOS
RELIGIOSOS, CARNAVALESCO, JUNINOS,
EMANCIPACAO E DEMAIS EVENTOS.
NATUREZA DA DESPESA: 339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.
FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.
MACAU/RN, 05/09/2025
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
GLAUDSON M CHAGAS - PELO (A)
CONTRATADA
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 68/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09
CONTRATADO (A): ANTONIO FONSECA
SILVA: 07.498.393/0001-54.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO
ARTÍSTICA MUSICAL - BANDA
TREPIDANT’S, COM APRESENTAÇÃO AO
VIVO, PARA COMPOR A GRADE OFICIAL DE
EVENTOS DA PROGRAMAÇÃO DA FESTA
DO SAL 2025, FESTIVIDADE TRADICIONAL
DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, A SER
REALIZADA EM ALUSÃO ÀS
COMEMORAÇÕES DOS 150 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DA CIDADE.
VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (VINTE MIL
REAIS)
VIGÊNCIA: 02/09/2025 A 02/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E TURISMO.
AÇÃO: 2118 – REALIZACAO DOS FESTEJOS
RELIGIOSOS, CARNAVALESCO, JUNINOS,
EMANCIPACAO E DEMAIS EVENTOS.
NATUREZA DA DESPESA: 339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.

FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.
MACAU/RN, 05/09/2025
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
ANTONIO FONSECA SILVA - PELO (A)
CONTRATADA
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 077/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 69/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09
CONTRATADO (A): ANTONIO FONSECA
SILVA: 07.498.393/0001-54.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO
ARTÍSTICA MUSICAL - LAERCIO EX BANDA
MIX, COM APRESENTAÇÃO AO VIVO, PARA
COMPOR A GRADE OFICIAL DE EVENTOS
DA PROGRAMAÇÃO DA FESTA DO SAL
2025, FESTIVIDADE TRADICIONAL DO
MUNICÍPIO DE MACAU/RN, A SER
REALIZADA EM ALUSÃO ÀS
COMEMORAÇÕES DOS 150 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DA CIDADE.
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (SEIS MIL
REAIS)
VIGÊNCIA: 02/09/2025 A 02/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E TURISMO.
AÇÃO: 2118 – REALIZACAO DOS FESTEJOS
RELIGIOSOS, CARNAVALESCO, JUNINOS,
EMANCIPACAO E DEMAIS EVENTOS.
NATUREZA DA DESPESA: 339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.
FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.
MACAU/RN, 05/09/2025
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
ANTONIO FONSECA SILVA - PELO (A)
CONTRATADA
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 71/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09
CONTRATADO (A): JAIR RODRIGO SILVA,
CNPJ: 065.563.594-75.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW
MUSICAL DE JAIR RODRIGO SILVA, (JAIR
DOCE PECADO) PARA APRESENTAÇÃO NO

Diário Oficial Macau
ANO XXIII MACAU-RN| SEXTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2025

 DE JUNHO DE 2025

DIÁRIO 2787

3|Página

DIA 08 DE SETEMBRO DE 2025, NA FESTA
DO SAL EM ALUSÃO DOS 150 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO
DE MACAU/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL
REAIS)
VIGÊNCIA: 02/09/2025 A 02/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E TURISMO.
AÇÃO: 2161 – IMPLANTAÇÃO E ORG. DE
ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAIS E
RELIGIOSAS.
NATUREZA DA DESPESA: 339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.
FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.
MACAU/RN, 05/09/2025
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
JAIR RODRIGO SILVA - PELO (A)
CONTRATADA
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 72/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09
CONTRATADO (A): MATHEUS WILLEN
NUNES MARTINS, CNPJ:
59.881.689/0001-53.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW
MUSICAL DE MATHEUS WILLEN NUNES
MARTINS, (BANDA ATIVOS) PARA
APRESENTAÇÃO NA FESTA DO SAL EM
ALUSÃO AOS 150 ANOS DE EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA DO MUNÍCIPIO DE MACAU NO
DIA 07 DE SETEMBRO DAS 2025 ÀS 17:00H
EM TRIO ELÉTRICO PELAS PRINCIPAIS
AVENIDAS DE MACAU/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL
REAIS)
VIGÊNCIA: 02/09/2025 A 02/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E TURISMO.
AÇÃO: 2161 – IMPLANTAÇÃO E ORG. DE
ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAIS E
RELIGIOSAS.
NATUREZA DA DESPESA: 339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.
FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.
MACAU/RN, 05/09/2025

FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
MATHEUS WILLEN NUNES MARTINS - PELO
(A) CONTRATADA
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 76/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09
CONTRATADO (A): ELIANA BARBOSA DE
SANTANA LIRA, CPF: 015.786.464-21.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW
MUSICAL DE ELIANA BARBOSA DE
SANTANA LIRA (ELIANA SHOW) PARA
APRESENTAÇÃO NA PRAIA DE CAMAPUM
AS 11HS NO DIA 06 DE SETEMBRO DE 2025
EM ALUSÃO AOS 150 ANOS DO MUNICÍPIO
DE MACAU/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (UM MIL E
QUINHENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: 04/09/2025 A 04/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E TURISMO.
AÇÃO: 2161 – IMPLANTAÇÃO E ORG. DE
ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAIS E
RELIGIOSAS.
NATUREZA DA DESPESA: 339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.
FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.
MACAU/RN, 04/09/2025
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
ELIANA BARBOSA DE SANTANA LIRA -
PELO (A) CONTRATADA
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 77/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09
CONTRATADO (A): WELTAMIRES DANTAS
DA SILVA, CPF: 107.444.074-94.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW
MUSICAL DE WELTAMIRES DANTAS DA
SILVA (PAGODE MAIS) PARA
APRESENTAÇÃO NA PRAIA DE CAMAPUM A
PARTIR DAS 13HS NO DIA 07 DE
SETEMBRO DE 2025, EM ALUSÃO AOS 150
ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO
MUNICÍPIO DE MACAU/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL
REAIS)

VIGÊNCIA: 04/09/2025 A 04/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E TURISMO.
AÇÃO: 2161 – IMPLANTAÇÃO E ORG. DE
ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAIS E
RELIGIOSAS.
NATUREZA DA DESPESA: 339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.
FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.
MACAU/RN, 04/09/2025
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
WELTAMIRES DANTAS DA SILVA - PELO (A)
CONTRATADA
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 085/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 78/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09
CONTRATADO (A): MELISSA CAMILY BRITO
FERNANDES, CPF: 145.013.744-03.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW
MUSICAL DE MELISSA CAMILY BRITO
FERNANDES (MEL FERNANDES) PARA
APRESENTAÇÃO NA PRAIA DE CAMAPUM A
PARTIR DAS 11H NO DIA 07 DE SETEMBRO
DE 2025 EM ALUSÃO AOS 150 ANOS DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DE MACAU/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 700,00 (SETECENTOS
REAIS)
VIGÊNCIA: 04/09/2025 A 04/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E TURISMO.
AÇÃO: 2161 – IMPLANTAÇÃO E ORG. DE
ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAIS E
RELIGIOSAS.
NATUREZA DA DESPESA: 339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.
FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.
MACAU/RN, 04/09/2025
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
MELISSA CAMILY BRITO FERNANDES -
PELO (A) CONTRATADA
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 086/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 79/2025

Diário Oficial Macau
ANO XXIII MACAU-RN| SEXTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO DE 2025

 DE JUNHO DE 2025

DIÁRIO 2787

4|Página

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09
CONTRATADO (A): FRANCISCA LUCILEA
DA SILVA, CPF: 012.509.074-97.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW
MUSICAL DE FRANCISCA LUCILEA DA
SILVA (LEYA & MORENINHO DOS
TECLADOS) PARA APRESENTAÇÃO NA
PRAIA DE CAMAPUM A PARTIR DAS 11H
NO DIA 06 DE SETEMBRO DE 2025 EM
ALUSÃO AOS 150 ANOS DE EMANCIPAÇÃO
POLITICA DE MACAU/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 700,00 (SETECENTOS
REAIS)
VIGÊNCIA: 04/09/2025 A 04/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO: 02.001 – SECRETARIA MUNICIPAL
DE GOVERNO E TURISMO.
AÇÃO: 2161 – IMPLANTAÇÃO E ORG. DE
ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAIS E
RELIGIOSAS.
NATUREZA DA DESPESA: 339039 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA.
FONTE DE RECURSOS: 15000000 –
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS.
MACAU/RN, 04/09/2025
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
FRANCISCA LUCILEA DA SILVA - PELO (A)
CONTRATADA
*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 087/2025
INEXIGIBILIDADE Nº 82/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAU/RN – CNPJ Nº:
08.184.434/0001-09
CONTRATADO (A): JORGE LUIZ BRAZ
GOMES, CPF: 313.970.694-49.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW
MUSICAL DE JORGE LUIZ BRAZ GOMES
(JORGE BRAZ & ADRIANA MORENA) PARA
APRESENTAÇÃO NA FEIRA LIVRE, NO DIA
05 DE SETEMBRO DE 2025 ÀS 18:00H NO
MERCADO PÚBLICO MUNICIPAL DE
MACAU/RN.
VALOR GLOBAL: R$ 700,00 (SETECENTOS
REAIS)
VIGÊNCIA: 05/09/2025 A 05/10/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.004 – SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA.
AÇÃO: 2161 – IMPLANTAÇÃO E ORG. DE
ATIVIDADES CULTURAIS, FESTIVAS E
RELIGIOSAS
NATUREZA DA DESPESA: 339036 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA FISICA.

FONTE DE RECURSOS: 15000000

MACAU/RN, 05/09/2025
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA –
PELO (A) CONTRATANTE
JORGE LUIZ BRAZ GOMES - PELO (A)
CONTRATADA

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO

NESSE ESPAÇO